河川法第 58条の 11第 1項に基づく報告書

                        令和  年  月  日

中国地方整備局長    殿

                  住所

                  事務所の所在地

                  法人等の名称

                  代表者氏名

河川法第58条の11第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

指定年月日    年  月  日

指定番号    第     号

報告事項

□活動内容の報告    □活動実施計画書の変更

□河川協力団体の代表者の変更 □河川協力団体の解散

□その他   ※該当する□に、レ印を記入

報告内容

変更内容

変更前

変更後